Муниципальное образование «Тайшетский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 р.п. Юрты
(МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты)

ПРИКАЗ

05.06.2024                     № 42-од/1

О создании кибердружины

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 29 декабря 2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации,

причиняющей вред их здоровью и развитию», Федеральный закон от 05.05.2014

№ 97-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам упорядочения

обмена информацией с использованием информационно-

телекоммуникационных сетей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ СОШ № 24 р.п. Юрты кибердружину.

2.  Назначить руководителем кибердружины Морозова Макара Юрьевича,

системного администратора школы.

3. Утвердить положение о кибердружине (приложение 1).

4. Утвердить план работы кибердружины на 2024 – 2025 учебный год

(приложение 2).

5. Утвердить список членов кибердружины на 2024 – 2025 учебный год

(приложение 3).

6. Казюлиной Яне Владимировне, лаборанту, ответственной за ведение сайта

ОО, создать на официальном сайте раздел «Кибердружина» и разместить

настоящий приказ, положение, план работы на официальном сайте школы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Сергиенко Наталью Петровну.

Приложение №3

к приказу №42 от 05.06.2024

№ Ф.И.О. должность

1.  Астахова Л.Н. Учитель

2.  Беляева О.Н. Учитель

3.  Валекжанина Е.Ф. Учитель

4.  Верхорубова Е.Ю. Учитель-дефектолог

5.  Деменкова Н.А. Учитель

6.  Дмитриева Т.А. Учитель

7.  Занина Л.А. Учитель

8.  Исакова Н.Н. Учитель

9.  Кирпиченко Т.В. Учитель

10.  Кирьянова А.С. Учитель

11.  Кузнецова И.И. педагог-библиотекарь

12.  Лежнева А.Д. Учитель

13.  Манилов О.В. Педагог дополнительного образования

14.  Морозов М.Ю. Учитель

15.  Муратова В.Д. Педагог-психолог

16.  Немкова Е.С. Учитель

17.  Пац М.В. Учитель

18.  Пиманов А.Н. Учитель

19.  Пихель К.А. Учитель

20.  Позднякова К.П. Учитель

21.  Пузик И.Н. Учитель

22.  Пухилас Н.И. Учитель

23.  Пухилас Н.М. Учитель

24.  Серебрякова Н.И. Учитель

25.  Слюняева А.А. Учитель

26.  Спиченок Н.А. Учитель

27.  Староверова Л.А. Учитель

28.  Тараненко А.В. Учитель

29.  Тюлюкина О.А. Учитель

30.  Федюшина К.Н. Учитель

31.  Харитонова О.В. Педагог-организатор

32.  Чернышова О.В. Учитель

33.  Шарапова А.А. Учитель

34.  Шевчук О.Т. Учитель

35.  Щеголева Т.А. Учитель

36.  Щербелева П.В. Учитель

		2024-06-10T14:29:52+0800
	Ерофеев Владимир Моисеевич